
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 

 uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne20.2.2023 (číslo smlouvy objednatele:47/OD/2023, číslo smlouvy zhotovitele: 

2313)  pro zakázku s názvem:  

Rekonstrukce mostního objektu ev. č.2c – M1 – Pytlíkova cesta, Teplice 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel:                   Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy   

     Magistrátu města Teplice 
sídlo:     nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
IČ:    002 66 621 
DIČ:           CZ002 66 621 
bankovní spojení:           KB Teplice, č. ú. 226501/0100 

Zhotovitel:          MIDAKON s.r.o. 
sídlo:        Na Návsi 18/4, Holásky, 620 00 Brno 
IČ:     089 27 677 
DIČ:            CZ08927677 
bankovní spojení:             Fio banka a.s., č.ú.: 27001777989/2010 

 Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání

Při vyřizování inženýrské činnosti došlo k nepředvídatelné situaci a okolnostem. Pro podání 
dokumentace na stavební úřad se žádostí o stavební povolení je nutné získat souhlas se stavbou pro 
dotčené pozemky p. č. 437/2 a 440/3 k.ú. Prosetice od  jejich vlastníka. Tyto pozemky budou dotčeny  
při samotné demolici mostu. Vlastník nabízí tyto pozemky  k prodeji přes realitní kancelář. Souhlas 
bude třeba získat od nového vlastníka. Tímto dodatkem se tedy mění  článek č. VI. – Termíny plnění a 
podmínky předání díla. 

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č. VI. – Termíny plnění a podmínky předání díla
bod č. 2 Termíny předání jednotlivých fází díla jsou sjednány:

ETAPA A, ETAPA B – do 40 týdnů od podpisu smlouvy

ETAPA C – do 2 měsíců od obdržení souhlasu vlastníka  dotčených pozemků p.č. 437/2 a
440/3, k.ú. Prosetice. 2 měsíce jsou stanoveny pro zajištění vyjádření Magistrátu města Teplice
odboru životního prostředí ke kácení stromů.



Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. VI. – Termíny 
plnění a podmínky předání díla, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají 

v platnosti beze změny. 
3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24.2.2023, kterým 

se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního 
města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice 
a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.    

4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 jsou považovány za veřejné. 
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy. 
 
  
 
V Brně dne viz. elektronický podpis                               V Teplicích  dne viz.  elektronický podpis 
                 
 
 
 

.........................     .................................... 
za zhotovitele:   za objednatele: 

    Ing. Milan Slepička   
jednatel   vedoucí odboru dopravy 
  

Datum: 2023.11.09 

07:46:54 +01'00'

Datum: 

2023.11.09 

09:37:14 +01'00'




